1 •

.'

" e .AMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

1

ESTADO DE MINAS GERAiS

RESOLUÇÃO Nº 045/2016.

"Concede Medalha de Honra ao Mérito Raul
Teixeira da Costa."

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas 9erais; no uso de suas

atribuições legais, aprova:

Art. 1° - Fica concedida a Medalha de Honra ao Mérito Raul Teixeira qa Costa a

Senhora Clery Gomes de Oliveira, pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2° - E.sta Resolução entrará em vigor na data de-sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Município de Santa Luzia- MG, 07 de Junho de 2016.

r::----....... - -----
1 ~~ --------_ ,,ffHl ra i\-IonicipaJ d , f)

AFLXA.DO EM e Santa Luzia F

j llETJ1W>o f!'J\f 0:11.cµ~ ,
. / _, __ ,_! j
j · Setord~t '' "•- - - ..
·- · . ~o .. , --..,.- .. " . '~-J

Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa Luzia 1 Minas Gerais:. CEP 33010-000
Telefone: (31) 3641-7422 - Home. Page: www.cmsantaluzia.mg.gov.br

./

1

(